
バス停/便数 ① ② ③ バス停/便数 ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
※下北駅 7:02 7:47 8:37 下北駅 9:30 10:30 11:20 12:15 15:00 16:10 17:10
※中央町 7:05 7:50 8:40 中央クリニック前 9:33 10:33 11:23 12:18 15:03 16:13 17:13

ウエルネスパーク前 ー ー ー 合同庁舎前 9:34 10:34 11:24 12:19 15:04 16:14 17:14
大平中学校前 7:10 7:55 8:45 金谷みちのく荘 9:36 10:36 11:26 12:21 15:06 16:16 17:16
むつ工業高校前 7:11 7:56 8:46 下北文化会館前 9:37 10:37 11:27 12:22 15:07 16:17 17:17
上文京町 7:14 7:59 8:49 金谷公園前 9:38 10:38 11:28 12:23 15:08 16:18 17:18
文京町 7:15 8:00 8:50 むつ総合病院前 9:40 10:40 11:30 12:25 15:10 16:20 17:20

むつ運動公園前 7:16 8:01 8:51 松山町 9:44 10:44 11:34 12:29 15:14 16:24 17:24
むつ市役所前 7:18 8:03 8:53 緑ヶ丘 9:45 10:45 11:35 12:30 15:15 16:25 17:25
中央一丁目 7:20 8:05 8:55 みちのくクリニック前 9:47 10:47 11:37 12:32 15:17 16:27 17:27

みちのくクリニック前 7:22 8:07 8:57 中央一丁目 9:49 10:49 11:39 12:34 15:19 16:29 17:29
緑ヶ丘 7:24 8:09 8:59 むつ市役所前 9:51 10:51 11:41 12:35 15:20 16:30 17:30
松山町 7:25 8:10 9:00 運動公園前 9:53 10:53 11:43 12:38 15:23 16:33 17:33

むつ総合病院前 7:29 8:14 9:04 文京町 9:54 10:54 11:44 12:39 15:24 16:34 17:34
金谷公園前 7:31 8:16 9:06 上文京町 9:55 10:56 11:46 12:41 15:26 16:36 17:36
下北文化会館 7:32 8:17 9:07 むつ工業高校前 9:58 10:58 11:48 12:43 15:28 16:38 17:38
金谷みちのく荘 7:33 8:18 9:08 大平中学校前 9:59 10:59 11:49 12:44 15:29 16:39 17:39
合同庁舎前 7:35 8:20 9:10 ウエルネスパーク前 ー ー ー ー ー ー ー

中央クリニック前 7:36 8:21 9:11 ※中央町 10:04 11:04 11:54 12:49 15:34 16:44 17:44
下北駅 7:39 8:24 9:14 ※下北駅 10:07 11:07 11:57 12:52 15:37 16:47 17:47

右　　回　　り 左　　回　　り

終点【JR下北駅】で次の便への乗継は1回に限り可能です。ただし、⑦から⑧への乗継はできません。  ※時刻変更箇所となります。

市内ループバス 工事に伴う臨時時刻表   有限会社むつ車体工業


